— В пропозициї
на Плаве уміщені оо.: Іван Хавалка, Ник Ле-
вицкий, Яр. Лучаковский, Вл. Яцковский, Д. Бі-
линьский, Мих. Сивенький і Ів. Юрків. — Руко-
положені в пресвітери укінчені богослови: Т.
Глїбовицкий, М. І. Захариясевич, П. Понятишин
і І. Ф. Харлампович. — На конкурс розписані:
Білявці, брідского декан., з речинцем до 2. (15.)
жовтня і Борки великі, тернопільского декан.,
з речинцем до 5. (18.) жовтня з тим, що при
лучені Дичків і Красівка будуть від Борок від
лучені.

— Родимці'! Памятайте на фонд будови при
ватних шкіл!

Посмертні Т оповістки.
— Йосиф Чачковский, емер, радник шкільний

і директор реальної школи в Станиславові, по
довгих і тяжких терпінях упокоїв ся у Львові
дня 2. вересня в ночи.